
ANALITIČKA KARTICA ZA PERIOD OD 01.12.-31.12.2023. GODINE

Budžetski korisnik: GENERALNI SEKRETARIJAT VLADE

Korisnik proračuna: 40101

Broj dok. Naziv kor.budžeta St.izd/pr Kor.pror. Naziv dobavljaca Datum dok. placanjaPlaceno Konto GK Naziv konta GK Izv.sreds.

40256661 GSV CG-Državni protokol 41110000000 40101A0020 NLB MONTENEGRO BANKA 12/1/2023 22.90 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40256771 GSV CG-Državni protokol 41110000000 40101A0020 VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 12/1/2023 48.00 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40256801 GSV CG-Državni protokol 41110000000 40101A0020 SIN. ORG. GENERALNOG SEKR.VLADE 12/1/2023 51.59 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40256838 GSV CG-Državni protokol 41110000000 40101A0020 EURO TEHNIKA MN D.O.O. 12/1/2023 88.99 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40256861 GSV CG-Državni protokol 41110000000 40101A0020 LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 12/1/2023 238.49 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40256885 GSV CG-Državni protokol 41110000000 40101A0020 HIPOTEKARNA BANKA 12/1/2023 435.59 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40251547 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/1/2023 160.00 4191001100 Ugovori o djelu-neto BUDGET

40251658 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/1/2023 266.56 4191001100 Ugovori o djelu-neto BUDGET

40251687 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 NLB MONTENEGRO BANKA 12/1/2023 249.90 4191001100 Ugovori o djelu-neto BUDGET

40251698 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/1/2023 266.56 4191001100 Ugovori o djelu-neto BUDGET

40251710 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/1/2023 450.00 4191001100 Ugovori o djelu-neto BUDGET

40251727 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 12/1/2023 416.50 4191001100 Ugovori o djelu-neto BUDGET

40251814 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 HIPOTEKARNA BANKA 12/1/2023 625.05 4191001100 Ugovori o djelu-neto BUDGET

40251825 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 HIPOTEKARNA BANKA 12/1/2023 600.00 4191001100 Ugovori o djelu-neto BUDGET

40251842 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/1/2023 600.00 4191001100 Ugovori o djelu-neto BUDGET

40251866 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 HIPOTEKARNA BANKA 12/1/2023 303.58 4191001100 Ugovori o djelu-neto BUDGET

40251866 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 HIPOTEKARNA BANKA 12/1/2023 146.42 4191001100 Ugovori o djelu-neto BUDGET

40251876 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 12/1/2023 246.96 4191001100 Ugovori o djelu-neto BUDGET

40251876 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 12/1/2023 158.53 4191001100 Ugovori o djelu-neto BUDGET

40251876 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 12/1/2023 44.51 4191001100 Ugovori o djelu-neto BUDGET

40255952 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41110000000 40101A0021 PRVA(NIKSICKA) BANKA 12/1/2023 726.77 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40256090 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41110000000 40101A0021 NLB MONTENEGRO BANKA 12/1/2023 613.67 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40256115 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41110000000 40101A0021 LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 12/1/2023 496.19 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40256194 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 12/1/2023 600.00 4191001100 Ugovori o djelu-neto BUDGET

40256259 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 HIPOTEKARNA BANKA 12/1/2023 538.27 4191001100 Ugovori o djelu-neto BUDGET

40256272 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41110000000 40101A0021 EURO TEHNIKA MN D.O.O. 12/1/2023 385.76 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40256293 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41110000000 40101A0021 SIN. ORG. GENERALNOG SEKR.VLADE 12/1/2023 335.12 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40256310 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 NLB MONTENEGRO BANKA 12/1/2023 500.00 4191001100 Ugovori o djelu-neto BUDGET

40256338 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41240000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/1/2023 108.00 4124001000 Jubilarne nagrade BUDGET

40256389 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 NLB MONTENEGRO BANKA 12/1/2023 600.00 4191001100 Ugovori o djelu-neto BUDGET

40256428 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41110000000 40101A0021 MFI LABOR DOO 12/1/2023 276.56 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40256447 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 NLB MONTENEGRO BANKA 12/1/2023 450.00 4191001100 Ugovori o djelu-neto BUDGET

40257025 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41110000000 40101A0021 MFI MONTENEGRO INVESTMENT CREDIT 12/1/2023 238.09 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40257063 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41110000000 40101A0021 HIPOTEKARNA BANKA 12/1/2023 114.87 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40257093 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41110000000 40101A0021 SPORT VISION DOO 12/1/2023 109.43 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40257102 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41110000000 40101A0021 CHIC DOO (STOJANOVIC TWISTER) 12/1/2023 68.07 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40257134 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41110000000 40101A0021 LOVCEN AUTO DOO 12/1/2023 42.96 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40257147 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41110000000 40101A0021 SPORTINA DOO 12/1/2023 54.36 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40257192 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41110000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/1/2023 40.83 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40257194 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 NLB MONTENEGRO BANKA 12/1/2023 400.00 4127000010 Naknada za dopunski rad -neto BUDGET

40257211 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41110000000 40101A0021 OBUCA MINJA  DOO 12/1/2023 40.52 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40257227 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41110000000 40101A0021 SHINE COMPANY DOO 12/1/2023 39.60 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40257264 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41110000000 40101A0021 NLB MONTENEGRO BANKA 12/1/2023 13.25 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40257272 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41110000000 40101A0021 NLB MONTENEGRO BANKA 12/1/2023 19.83 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40257521 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41110000000 40101A0021 PC PLANET DOO 12/1/2023 27.75 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40257540 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41110000000 40101A0021 DONATOR  DOO   PODGORICA 12/1/2023 24.15 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40257561 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41110000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/1/2023 17.79 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40257664 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41110000000 40101A0021 NLB MONTENEGRO BANKA 12/1/2023 263.90 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40257977 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41440000000 40101A0021 HIPOTEKARNA BANKA 12/1/2023 71.11 4144001100 Provizija na plate BUDGET



40257980 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41440000000 40101A0021 PRVA(NIKSICKA) BANKA 12/1/2023 22.64 4144001100 Provizija na plate BUDGET

40257835 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41110000000 40101A0022 LOVCEN AUTO DOO 12/1/2023 24.04 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40257851 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41110000000 40101A0022 SIN. ORG. GENERALNOG SEKR.VLADE 12/1/2023 64.99 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40257870 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41110000000 40101A0022 SPORTINA DOO 12/1/2023 43.00 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40257919 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41110000000 40101A0022 MFI LABOR DOO 12/1/2023 159.70 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40257950 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41110000000 40101A0022 LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 12/1/2023 180.78 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40257959 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41110000000 40101A0022 NLB MONTENEGRO BANKA 12/1/2023 153.75 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40257964 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41110000000 40101A0022 PRVA(NIKSICKA) BANKA 12/1/2023 170.73 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40257969 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41110000000 40101A0022 HIPOTEKARNA BANKA 12/1/2023 563.12 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40257978 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41440000000 40101A0022 PRVA(NIKSICKA) BANKA 12/1/2023 2.38 4144001100 Provizija na plate BUDGET

40256395 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41410000000 40101A0544 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/1/2023 146.60 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoBUDGET

40256775 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41270000000 40101A0544 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/1/2023 600.00 4127000010 Naknada za dopunski rad -neto BUDGET

40258006 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41910000000 40101A0544 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/1/2023 600.00 4191001100 Ugovori o djelu-neto BUDGET

40255970 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41120000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/4/2023 8,886.11 4112001000 Porez na zarade BUDGET

40255970 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41130000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/4/2023 20,943.46 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje BUDGET

40255970 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41130000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/4/2023 698.14 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti BUDGET

40255970 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41140000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/4/2023 7,679.22 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje BUDGET

40255970 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41140000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/4/2023 698.14 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti BUDGET

40255970 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41140000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/4/2023 279.19 4114005000 Doprinos Fondu rada BUDGET

40259881 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41350000000 40101A0021 PRVA(NIKSICKA)BANKA 12/4/2023 1,092.47 4135009000 Ostali rashodi za gorivo BUDGET

40259890 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41440000000 40101A0021 PRVA(NIKSICKA)BANKA 12/4/2023 30.00 4144001000 Bankarske usluge/provizije BUDGET

40259894 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41410000000 40101A0021 HIPOTEKARNA BANKA 12/4/2023 63.00 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoBUDGET

40259894 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41410000000 40101A0021 HIPOTEKARNA BANKA 12/4/2023 282.71 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvuBUDGET

40259903 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41410000000 40101A0021 NLB MONTENEGRO BANKA 12/4/2023 5.25 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoBUDGET

40260309 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/4/2023 846.55 4127000080 Ostali dodaci-neto BUDGET

40260320 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/4/2023 447.03 4127000081 Ostali dodaci-obaveze BUDGET

40260325 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/4/2023 27.41 4127000081 Ostali dodaci-obaveze BUDGET

40260339 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/4/2023 846.55 4127000080 Ostali dodaci-neto BUDGET

40260347 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/4/2023 447.03 4127000081 Ostali dodaci-obaveze BUDGET

40260349 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/4/2023 27.41 4127000081 Ostali dodaci-obaveze BUDGET

40260366 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 NLB MONTENEGRO BANKA 12/4/2023 317.50 4127000080 Ostali dodaci-neto BUDGET

40260378 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/4/2023 167.66 4127000081 Ostali dodaci-obaveze BUDGET

40260382 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/4/2023 10.28 4127000081 Ostali dodaci-obaveze BUDGET

40266674 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 46300000000 40101A0021 SUDSKA RESENJA 12/4/2023 753.04 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja BUDGET

40260741 GSV CG-Zast CG pred Evropskim sudom za l 41350000000 40101A0023 JUGOPETROL  AD 12/4/2023 349.97 4135001000 Rashodi za tečna goriva BUDGET

40260741 GSV CG-Zast CG pred Evropskim sudom za l 41350000000 40101A0023 JUGOPETROL  AD 12/4/2023 349.52 4135001000 Rashodi za tečna goriva BUDGET

40257753 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41120000000 40101A0544 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/4/2023 142.75 4112001000 Porez na zarade BUDGET

40257753 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41130000000 40101A0544 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/4/2023 283.20 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje BUDGET

40257753 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41130000000 40101A0544 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/4/2023 12.78 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti BUDGET

40257753 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41140000000 40101A0544 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/4/2023 140.51 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje BUDGET

40257753 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41140000000 40101A0544 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/4/2023 12.78 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti BUDGET

40257753 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41140000000 40101A0544 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/4/2023 5.11 4114005000 Doprinos Fondu rada BUDGET

40267893 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 46300000000 40101A0021 SUDSKA RESENJA 12/6/2023 380.84 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja BUDGET

40267898 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 46300000000 40101A0021 SUDSKA RESENJA 12/6/2023 552.20 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja BUDGET

40265051 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 43180000000 40101A0021 SIN. ORG. GENERALNOG SEKR.VLADE 12/7/2023 1,000.00 4318009000 Ostali transferi pojedincima BUDGET

40263288 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 HIPOTEKARNA BANKA 12/8/2023 220.75 4127000090 Ostale naknade-neto BUDGET

40263296 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/8/2023 220.75 4127000090 Ostale naknade-neto BUDGET

40263305 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/8/2023 220.75 4127000090 Ostale naknade-neto BUDGET

40263310 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/8/2023 220.75 4127000090 Ostale naknade-neto BUDGET

40263311 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/8/2023 220.75 4127000090 Ostale naknade-neto BUDGET

40263313 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/8/2023 220.75 4127000090 Ostale naknade-neto BUDGET

40263787 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/8/2023 441.50 4127000090 Ostale naknade-neto BUDGET

40263915 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41410000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/8/2023 42.88 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoBUDGET

40263923 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41410000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/8/2023 42.88 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoBUDGET

40263933 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41410000000 40101A0021 NLB MONTENEGRO BANKA 12/8/2023 42.88 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoBUDGET

40263943 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 PRVA(NIKSICKA)BANKA 12/8/2023 356.00 4127000090 Ostale naknade-neto BUDGET

40263948 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41410000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/8/2023 25.37 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoBUDGET

40263985 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 HIPOTEKARNA BANKA 12/8/2023 260.87 4127000090 Ostale naknade-neto BUDGET



40263985 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 HIPOTEKARNA BANKA 12/8/2023 180.63 4127000090 Ostale naknade-neto BUDGET

40264322 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 NLB MONTENEGRO BANKA 12/8/2023 108.00 4127000090 Ostale naknade-neto BUDGET

40264335 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/8/2023 57.03 4127000091 Ostale naknade-obaveze BUDGET

40264345 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/8/2023 3.50 4127000091 Ostale naknade-obaveze BUDGET

40264389 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/8/2023 233.14 4127000091 Ostale naknade-obaveze BUDGET

40264409 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/8/2023 14.29 4127000091 Ostale naknade-obaveze BUDGET

40266147 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41110000000 40101A0021 LOVCEN AUTO DOO 12/8/2023 24.34 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40266408 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 43180000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/8/2023 900.00 4318009000 Ostali transferi pojedincima BUDGET

40266418 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41410000000 40101A0021 ZINZA GROUP DOO 12/8/2023 733.72 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuBUDGET

40266418 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41410000000 40101A0021 ZINZA GROUP DOO 12/8/2023 486.52 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuBUDGET

40266436 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41310000000 40101A0021 KASTEX DOO 12/8/2023 644.43 4131001000 Kancelarijski materijal BUDGET

40266436 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41310000000 40101A0021 KASTEX DOO 12/8/2023 108.98 4131001000 Kancelarijski materijal BUDGET

40266436 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41310000000 40101A0021 KASTEX DOO 12/8/2023 98.29 4131001000 Kancelarijski materijal BUDGET

40266436 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41310000000 40101A0021 KASTEX DOO 12/8/2023 53.81 4131001000 Kancelarijski materijal BUDGET

40266436 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41310000000 40101A0021 KASTEX DOO 12/8/2023 42.34 4131001000 Kancelarijski materijal BUDGET

40266436 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41310000000 40101A0021 KASTEX DOO 12/8/2023 11.63 4131001000 Kancelarijski materijal BUDGET

40266436 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41310000000 40101A0021 KASTEX DOO 12/8/2023 17.55 4131001000 Kancelarijski materijal BUDGET

40266436 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41310000000 40101A0021 KASTEX DOO 12/8/2023 2.32 4131001000 Kancelarijski materijal BUDGET

40266448 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41990000000 40101A0021 MONTE PUT DOO 12/8/2023 87.50 4199001000 Ostalo BUDGET

40266491 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41330000000 40101A0021 S PRESS PLUS  DOO 12/8/2023 88.20 4133005000 Publikacije casopisi i glasila BUDGET

40266491 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41330000000 40101A0021 S PRESS PLUS  DOO 12/8/2023 172.20 4133005000 Publikacije casopisi i glasila BUDGET

40266491 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41330000000 40101A0021 S PRESS PLUS  DOO 12/8/2023 155.40 4133005000 Publikacije casopisi i glasila BUDGET

40266503 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41430000000 40101A0021 POSTA CRNE GORE DOO 12/8/2023 91.10 4143003000 Rashodi za postanske usluge BUDGET

40266653 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 44150000000 40101A0021 TEHNO MAX (VS-COMMERCE) 12/8/2023 2,009.00 4415002000 Kompjuterska oprema BUDGET

40266690 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41930000000 40101A0021 BAROOM BAROOM DOO 12/8/2023 181.50 4193002000 Održavanje softvera BUDGET

40266690 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41930000000 40101A0021 BAROOM BAROOM DOO 12/8/2023 181.50 4193002000 Održavanje softvera BUDGET

40266690 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41930000000 40101A0021 BAROOM BAROOM DOO 12/8/2023 181.50 4193002000 Održavanje softvera BUDGET

40266690 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41930000000 40101A0021 BAROOM BAROOM DOO 12/8/2023 181.50 4193002000 Održavanje softvera BUDGET

40266690 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41930000000 40101A0021 BAROOM BAROOM DOO 12/8/2023 181.50 4193002000 Održavanje softvera BUDGET

40266705 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41930000000 40101A0021 EPSILON  PODGORICA 12/8/2023 713.30 4193002000 Održavanje softvera BUDGET

40266705 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41930000000 40101A0021 EPSILON  PODGORICA 12/8/2023 22.00 4193002000 Održavanje softvera BUDGET

40266705 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41930000000 40101A0021 EPSILON  PODGORICA 12/8/2023 0.90 4193002000 Održavanje softvera BUDGET

40263986 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41410000000 40101A0022 HIPOTEKARNA BANKA 12/8/2023 48.72 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoBUDGET

40263994 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41410000000 40101A0022 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/8/2023 61.82 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoBUDGET

40263239 GSV CG-Unaprjeđenje i zaštita prava djet 41270000000 40101A0409 HIPOTEKARNA BANKA 12/8/2023 200.00 4127000090 Ostale naknade-neto BUDGET

40263239 GSV CG-Unaprjeđenje i zaštita prava djet 41270000000 40101A0409 HIPOTEKARNA BANKA 12/8/2023 156.00 4127000090 Ostale naknade-neto BUDGET

40263254 GSV CG-Unaprjeđenje i zaštita prava djet 41270000000 40101A0409 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/8/2023 187.99 4127000091 Ostale naknade-obaveze BUDGET

40263258 GSV CG-Unaprjeđenje i zaštita prava djet 41270000000 40101A0409 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/8/2023 11.53 4127000091 Ostale naknade-obaveze BUDGET

40260989 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/11/2023 52.79 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40261000 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/11/2023 7.92 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40261182 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/11/2023 206.69 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40261190 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/11/2023 13.10 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40261207 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/11/2023 198.40 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40261215 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/11/2023 12.57 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40261226 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/11/2023 198.40 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40261235 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/11/2023 12.57 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40261269 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/11/2023 52.79 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40261308 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/11/2023 7.92 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40261321 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/11/2023 148.80 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40261330 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/11/2023 9.43 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40267296 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/11/2023 70.39 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40267298 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/11/2023 10.56 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40267299 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/11/2023 63.15 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40267301 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/11/2023 9.47 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40267304 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/11/2023 165.34 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40267305 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/11/2023 10.48 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40267312 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/11/2023 198.40 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40267366 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/11/2023 12.57 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET



40267399 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/11/2023 148.80 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40267402 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/11/2023 9.43 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40267983 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41940000000 40101A0021 PRVA(NIKSICKA)BANKA 12/11/2023 14,902.93 4194009000 Ostali vidovi osiguranja DONACIJA

40268037 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41440000000 40101A0021 PRVA(NIKSICKA)BANKA 12/11/2023 44.71 4144001000 Bankarske usluge/provizije BUDGET

40276247 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 46300000000 40101A0021 SUDSKA RESENJA 12/11/2023 552.20 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja BUDGET

40268161 GSV CG-Zast CG pred Evropskim sudom za l 41410000000 40101A0023 LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 12/11/2023 40.60 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoBUDGET

40268169 GSV CG-Zast CG pred Evropskim sudom za l 41410000000 40101A0023 LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 12/11/2023 18.00 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji BUDGET

40268187 GSV CG-Zast CG pred Evropskim sudom za l 41410000000 40101A0023 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/11/2023 150.25 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoBUDGET

40260931 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41910000000 40101A0544 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/11/2023 198.40 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40260944 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41910000000 40101A0544 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/11/2023 12.57 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40268536 GSV CG-Državni protokol 41410000000 40101A0020 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/12/2023 81.20 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoBUDGET

40268738 GSV CG-Državni protokol 41350000000 40101A0020 JUGOPETROL  AD 12/12/2023 134.46 4135001000 Rashodi za tečna goriva BUDGET

40268738 GSV CG-Državni protokol 41350000000 40101A0020 JUGOPETROL  AD 12/12/2023 24.43 4135001000 Rashodi za tečna goriva BUDGET

40268738 GSV CG-Državni protokol 41350000000 40101A0020 JUGOPETROL  AD 12/12/2023 2,605.26 4135001000 Rashodi za tečna goriva BUDGET

40268429 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41410000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/12/2023 54.39 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoBUDGET

40268447 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41410000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/12/2023 42.88 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoBUDGET

40268468 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41410000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/12/2023 54.39 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoBUDGET

40268479 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41410000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/12/2023 42.88 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoBUDGET

40268495 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41410000000 40101A0021 NLB MONTENEGRO BANKA 12/12/2023 54.39 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoBUDGET

40268495 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41410000000 40101A0021 NLB MONTENEGRO BANKA 12/12/2023 20.45 4141002900 Ostali troskovi za sluzbena putovanja u inostranBUDGET

40268502 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41410000000 40101A0021 NLB MONTENEGRO BANKA 12/12/2023 42.88 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoBUDGET

40268717 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41350000000 40101A0021 JUGOPETROL  AD 12/12/2023 561.37 4135001000 Rashodi za tečna goriva BUDGET

40268717 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41350000000 40101A0021 JUGOPETROL  AD 12/12/2023 24.20 4135001000 Rashodi za tečna goriva BUDGET

40268717 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41350000000 40101A0021 JUGOPETROL  AD 12/12/2023 1,342.62 4135001000 Rashodi za tečna goriva BUDGET

40268898 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41490000000 40101A0021 PRVA(NIKSICKA)BANKA 12/12/2023 5,000.00 4149009000 Ostale usluge BUDGET

40268948 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41490000000 40101A0021 PRVA(NIKSICKA)BANKA 12/12/2023 132.78 4149009000 Ostale usluge BUDGET

40268956 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41490000000 40101A0021 PRVA(NIKSICKA)BANKA 12/12/2023 446.53 4149009000 Ostale usluge BUDGET

40268963 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41490000000 40101A0021 PRVA(NIKSICKA)BANKA 12/12/2023 262.25 4149009000 Ostale usluge BUDGET

40268972 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41490000000 40101A0021 PRVA(NIKSICKA)BANKA 12/12/2023 943.23 4149009000 Ostale usluge BUDGET

40268984 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41490000000 40101A0021 PRVA(NIKSICKA)BANKA 12/12/2023 1,113.00 4149009000 Ostale usluge BUDGET

40269067 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41440000000 40101A0021 PRVA(NIKSICKA)BANKA 12/12/2023 150.00 4144001000 Bankarske usluge/provizije BUDGET

40276792 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 46300000000 40101A0021 SUDSKA RESENJA 12/12/2023 876.33 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja BUDGET

40268322 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41410000000 40101A0022 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/12/2023 44.80 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoBUDGET

40268381 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41410000000 40101A0022 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/12/2023 64.96 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoBUDGET

40268381 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41410000000 40101A0022 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/12/2023 78.70 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuBUDGET

40268381 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41410000000 40101A0022 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/12/2023 12.70 4141002900 Ostali troskovi za sluzbena putovanja u inostranBUDGET

40268409 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41410000000 40101A0022 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/12/2023 18.00 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji BUDGET

40268240 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41410000000 40101A0544 ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 12/12/2023 48.72 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoBUDGET

40268240 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41410000000 40101A0544 ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 12/12/2023 18.00 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuBUDGET

40268267 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41410000000 40101A0544 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/12/2023 37.15 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoBUDGET

40268267 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41410000000 40101A0544 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/12/2023 54.11 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuBUDGET

40269970 GSV CG-Državni protokol 41350000000 40101A0020 JUGOPETROL  AD 12/13/2023 728.58 4135001000 Rashodi za tečna goriva BUDGET

40255998 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41150000000 40101A0021 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/13/2023 1,332.95 4115001000 Opstinski prirez BUDGET

40269936 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41350000000 40101A0021 JUGOPETROL  AD 12/13/2023 594.77 4135001000 Rashodi za tečna goriva BUDGET

40257758 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41150000000 40101A0544 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/13/2023 21.41 4115001000 Opstinski prirez BUDGET

40277030 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 46300000000 40101A0021 SUDSKA RESENJA 12/14/2023 716.29 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja BUDGET

40277041 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 46300000000 40101A0021 SUDSKA RESENJA 12/14/2023 868.64 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja BUDGET

40271999 GSV CG-Državni protokol 41410000000 40101A0020 ZINZA GROUP DOO 12/15/2023 498.95 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuBUDGET

40272035 GSV CG-Državni protokol 41430000000 40101A0020 CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 12/15/2023 403.13 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni BUDGET

40272035 GSV CG-Državni protokol 41430000000 40101A0020 CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 12/15/2023 30.96 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni BUDGET

40272048 GSV CG-Državni protokol 41430000000 40101A0020 CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 12/15/2023 58.52 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni BUDGET

40272072 GSV CG-Državni protokol 41310000000 40101A0020 KASTEX DOO 12/15/2023 54.93 4131001000 Kancelarijski materijal BUDGET

40272072 GSV CG-Državni protokol 41310000000 40101A0020 KASTEX DOO 12/15/2023 66.91 4131001000 Kancelarijski materijal BUDGET

40272072 GSV CG-Državni protokol 41310000000 40101A0020 KASTEX DOO 12/15/2023 73.79 4131001000 Kancelarijski materijal BUDGET

40272141 GSV CG-Državni protokol 41530000000 40101A0020 DOO AUTO OFFICINA 12/15/2023 621.25 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaBUDGET

40272141 GSV CG-Državni protokol 41530000000 40101A0020 DOO AUTO OFFICINA 12/15/2023 434.08 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaBUDGET

40272141 GSV CG-Državni protokol 41530000000 40101A0020 DOO AUTO OFFICINA 12/15/2023 165.02 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaBUDGET

40272141 GSV CG-Državni protokol 41530000000 40101A0020 DOO AUTO OFFICINA 12/15/2023 114.22 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaBUDGET



40272141 GSV CG-Državni protokol 41530000000 40101A0020 DOO AUTO OFFICINA 12/15/2023 467.85 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaBUDGET

40272141 GSV CG-Državni protokol 41530000000 40101A0020 DOO AUTO OFFICINA 12/15/2023 97.58 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaBUDGET

40272141 GSV CG-Državni protokol 41530000000 40101A0020 DOO AUTO OFFICINA 12/15/2023 285.09 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaBUDGET

40272216 GSV CG-Državni protokol 41410000000 40101A0020 ZINZA GROUP DOO 12/15/2023 373.50 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvuBUDGET

40272177 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41930000000 40101A0021 EPSILON  PODGORICA 12/15/2023 171.30 4193002000 Održavanje softvera BUDGET

40272261 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41410000000 40101A0021 ZINZA GROUP DOO 12/15/2023 747.00 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvuBUDGET

40272287 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41410000000 40101A0021 ZINZA GROUP DOO 12/15/2023 997.90 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuBUDGET

40272306 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41410000000 40101A0021 ZINZA GROUP DOO 12/15/2023 235.54 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuBUDGET

40272366 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41410000000 40101A0021 ZINZA GROUP DOO 12/15/2023 409.00 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvuBUDGET

40272366 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41410000000 40101A0021 ZINZA GROUP DOO 12/15/2023 15.00 4141002900 Ostali troskovi za sluzbena putovanja u inostranBUDGET

40272366 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41410000000 40101A0021 ZINZA GROUP DOO 12/15/2023 469.51 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuBUDGET

40272396 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41710000000 40101A0021 PARKING SERVIS PODGORICA 12/15/2023 1,255.80 4171001900 Zakup ostalog prostora BUDGET

40272396 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41710000000 40101A0021 PARKING SERVIS PODGORICA 12/15/2023 1,255.80 4171001900 Zakup ostalog prostora BUDGET

40272396 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41710000000 40101A0021 PARKING SERVIS PODGORICA 12/15/2023 88.40 4171001900 Zakup ostalog prostora BUDGET

40272396 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41710000000 40101A0021 PARKING SERVIS PODGORICA 12/15/2023 3.60 4171001900 Zakup ostalog prostora BUDGET

40272418 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41430000000 40101A0021 CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 12/15/2023 3,522.16 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni BUDGET

40272465 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41990000000 40101A0021 CUNGU  CO  D O O 12/15/2023 47.62 4199009000 Ostalo BUDGET

40272480 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41990000000 40101A0021 NOVA POBJEDA DOO 12/15/2023 240.00 4199009000 Ostalo BUDGET

40273240 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41410000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/15/2023 122.50 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoBUDGET

40273240 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41410000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/15/2023 30.72 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuBUDGET

40273266 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41410000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/15/2023 122.50 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoBUDGET

40273292 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41410000000 40101A0021 NLB MONTENEGRO BANKA 12/15/2023 122.50 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoBUDGET

40272969 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41410000000 40101A0022 ZINZA GROUP DOO 12/15/2023 373.50 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvuBUDGET

40272993 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41410000000 40101A0022 ZINZA GROUP DOO 12/15/2023 498.95 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuBUDGET

40273036 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41410000000 40101A0022 ZINZA GROUP DOO 12/15/2023 840.54 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuBUDGET

40273058 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41310000000 40101A0022 KASTEX DOO 12/15/2023 363.00 4131001000 Kancelarijski materijal BUDGET

40273080 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41490000000 40101A0022 GLOBAL  SOFT MONTENEGRO 12/15/2023 1,185.80 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti BUDGET

40273109 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41530000000 40101A0022 DOO AUTO OFFICINA 12/15/2023 159.72 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaBUDGET

40273197 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41990000000 40101A0022 CAUSEVIC COMPANY EVENTS DOO 12/15/2023 96.80 4199009000 Ostalo BUDGET

40274441 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41110000000 40101A0021 NLB MONTENEGRO BANKA 12/18/2023 23.25 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40277255 GSV CG-Državni protokol 41410000000 40101A0020 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/19/2023 20.30 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoBUDGET

40277268 GSV CG-Državni protokol 41410000000 40101A0020 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/19/2023 18.00 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji BUDGET

40277278 GSV CG-Državni protokol 41410000000 40101A0020 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/19/2023 18.00 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji BUDGET

40277288 GSV CG-Državni protokol 41410000000 40101A0020 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/19/2023 18.00 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji BUDGET

40277293 GSV CG-Državni protokol 41410000000 40101A0020 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/19/2023 18.00 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji BUDGET

40277302 GSV CG-Državni protokol 41410000000 40101A0020 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/19/2023 5.00 4141001900 Ostali troskovi na sluzbenom putovanju u zemljiBUDGET

40277309 GSV CG-Državni protokol 41410000000 40101A0020 PRVA(NIKSICKA)BANKA 12/19/2023 36.00 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji BUDGET

40277319 GSV CG-Državni protokol 41410000000 40101A0020 PRVA(NIKSICKA)BANKA 12/19/2023 18.00 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji BUDGET

40277472 GSV CG-Državni protokol 41410000000 40101A0020 LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 12/19/2023 31.50 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoBUDGET

40275651 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41440000000 40101A0021 PRVA(NIKSICKA)BANKA 12/19/2023 254.13 4144001000 Bankarske usluge/provizije BUDGET

40275677 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41940000000 40101A0021 PRVA(NIKSICKA)BANKA 12/19/2023 9,423.76 4194009000 Ostali vidovi osiguranja BUDGET

40275707 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41940000000 40101A0021 PRVA(NIKSICKA)BANKA 12/19/2023 14,710.48 4194009000 Ostali vidovi osiguranja BUDGET

40275737 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41990000000 40101A0021 PRVA(NIKSICKA)BANKA 12/19/2023 1,062.38 4199009000 Ostalo BUDGET

40275737 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41990000000 40101A0021 PRVA(NIKSICKA)BANKA 12/19/2023 35.38 4199009000 Ostalo BUDGET

40275761 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41990000000 40101A0021 PRVA(NIKSICKA)BANKA 12/19/2023 40.02 4199009000 Ostalo BUDGET

40275887 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41990000000 40101A0021 PRVA(NIKSICKA)BANKA 12/19/2023 8.70 4199009000 Ostalo BUDGET

40275913 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41990000000 40101A0021 PRVA(NIKSICKA)BANKA 12/19/2023 38.00 4199009000 Ostalo BUDGET

40275931 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41490000000 40101A0021 PRVA(NIKSICKA)BANKA 12/19/2023 1,056.20 4149009000 Ostale usluge BUDGET

40275954 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41490000000 40101A0021 PRVA(NIKSICKA)BANKA 12/19/2023 262.25 4149009000 Ostale usluge BUDGET

40275989 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41490000000 40101A0021 NOTAR SCEPANOVIC IVANKA 12/19/2023 13.08 4149009000 Ostale usluge BUDGET

40275989 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41490000000 40101A0021 NOTAR SCEPANOVIC IVANKA 12/19/2023 34.48 4149009000 Ostale usluge BUDGET

40275989 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41490000000 40101A0021 NOTAR SCEPANOVIC IVANKA 12/19/2023 39.24 4149009000 Ostale usluge BUDGET

40275998 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41490000000 40101A0021 FAXIMILE  PODGORICA 12/19/2023 25.00 4149009000 Ostale usluge BUDGET

40275998 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41490000000 40101A0021 FAXIMILE  PODGORICA 12/19/2023 25.00 4149009000 Ostale usluge BUDGET

40276041 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41310000000 40101A0021 KASTEX DOO 12/19/2023 210.54 4131001000 Kancelarijski materijal BUDGET

40276041 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41310000000 40101A0021 KASTEX DOO 12/19/2023 133.10 4131001000 Kancelarijski materijal BUDGET

40276041 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41310000000 40101A0021 KASTEX DOO 12/19/2023 250.83 4131001000 Kancelarijski materijal BUDGET

40276041 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41310000000 40101A0021 KASTEX DOO 12/19/2023 258.43 4131001000 Kancelarijski materijal BUDGET



40276073 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41310000000 40101A0021 KASTEX DOO 12/19/2023 580.53 4131001000 Kancelarijski materijal BUDGET

40276073 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41310000000 40101A0021 KASTEX DOO 12/19/2023 393.73 4131001000 Kancelarijski materijal BUDGET

40276073 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41310000000 40101A0021 KASTEX DOO 12/19/2023 966.79 4131001000 Kancelarijski materijal BUDGET

40276073 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41310000000 40101A0021 KASTEX DOO 12/19/2023 94.38 4131001000 Kancelarijski materijal BUDGET

40276130 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41940000000 40101A0021 DELTA OSIGURANJE PODGORICA 12/19/2023 148.00 4194002100 Osiguranje zaposlenih BUDGET

40276130 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41940000000 40101A0021 DELTA OSIGURANJE PODGORICA 12/19/2023 328.00 4194002100 Osiguranje zaposlenih BUDGET

40276499 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41930000000 40101A0021 CIKOM  DOO PODGORICA 12/19/2023 3,080.60 4193002000 Održavanje softvera BUDGET

40276540 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 44150000000 40101A0021 CIKOM  DOO PODGORICA 12/19/2023 108.90 4415002000 Kompjuterska oprema BUDGET

40276589 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 44150000000 40101A0021 MAINFRAME DOO 12/19/2023 118.58 4415002000 Kompjuterska oprema BUDGET

40276671 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41440000000 40101A0021 PRVA(NIKSICKA)BANKA 12/19/2023 42.57 4144001000 Bankarske usluge/provizije BUDGET

40276684 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41440000000 40101A0021 PRVA(NIKSICKA)BANKA 12/19/2023 30.00 4144001000 Bankarske usluge/provizije BUDGET

40276787 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41940000000 40101A0021 PRVA(NIKSICKA)BANKA 12/19/2023 10,559.76 4194009000 Ostali vidovi osiguranja BUDGET

40276787 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41940000000 40101A0021 PRVA(NIKSICKA)BANKA 12/19/2023 3,629.84 4194009000 Ostali vidovi osiguranja BUDGET

40276964 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 NLB MONTENEGRO BANKA 12/19/2023 485.00 4127000080 Ostali dodaci-neto BUDGET

40276981 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/19/2023 256.11 4127000081 Ostali dodaci-obaveze BUDGET

40277012 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/19/2023 15.70 4127000081 Ostali dodaci-obaveze BUDGET

40277044 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/19/2023 1,293.30 4127000080 Ostali dodaci-neto BUDGET

40277061 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/19/2023 682.94 4127000081 Ostali dodaci-obaveze BUDGET

40277086 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/19/2023 41.87 4127000081 Ostali dodaci-obaveze BUDGET

40277237 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/19/2023 1,293.30 4127000080 Ostali dodaci-neto BUDGET

40277240 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/19/2023 41.87 4127000081 Ostali dodaci-obaveze BUDGET

40277262 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/19/2023 56.61 4127000011 Naknada za dopunski rad -obaveze BUDGET

40277262 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/19/2023 39.86 4127000011 Naknada za dopunski rad -obaveze BUDGET

40276617 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41410000000 40101A0022 PRVA(NIKSICKA)BANKA 12/19/2023 200.00 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvuBUDGET

40277545 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41410000000 40101A0022 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/19/2023 162.40 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoBUDGET

40277557 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41410000000 40101A0022 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/19/2023 162.40 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoBUDGET

40277599 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41410000000 40101A0022 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/19/2023 100.80 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoBUDGET

40277486 GSV CG-Zast CG pred Evropskim sudom za l 41350000000 40101A0023 JUGOPETROL  AD 12/19/2023 299.82 4135001000 Rashodi za tečna goriva BUDGET

40276167 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41310000000 40101A0544 KASTEX DOO 12/19/2023 70.18 4131001000 Kancelarijski materijal BUDGET

40277276 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41270000000 40101A0544 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/19/2023 145.44 4127000011 Naknada za dopunski rad -obaveze BUDGET

40279379 GSV CG-Državni protokol 41140000000 40101A0020 SAVEZ SINDIKATA 12/20/2023 50.14 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat BUDGET

40279394 GSV CG-Državni protokol 41140000000 40101A0020 SAVEZ SINDIKATA 12/20/2023 16.64 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat BUDGET

40279178 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41410000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/20/2023 36.00 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji BUDGET

40279188 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41410000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/20/2023 36.00 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji BUDGET

40279191 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41410000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/20/2023 56.84 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoBUDGET

40279205 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41410000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/20/2023 56.84 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoBUDGET

40279213 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41410000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/20/2023 56.84 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoBUDGET

40279219 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41410000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/20/2023 56.84 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoBUDGET

40279227 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41140000000 40101A0021 SAVEZ SINDIKATA 12/20/2023 311.76 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat BUDGET

40279241 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41410000000 40101A0021 NLB MONTENEGRO BANKA 12/20/2023 56.84 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoBUDGET

40279251 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41410000000 40101A0021 NLB MONTENEGRO BANKA 12/20/2023 56.84 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoBUDGET

40279314 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41140000000 40101A0021 SAVEZ SINDIKATA 12/20/2023 314.55 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat BUDGET

40290479 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 46300000000 40101A0021 SUDSKA RESENJA 12/20/2023 654.28 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja BUDGET

40279341 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41140000000 40101A0022 SAVEZ SINDIKATA 12/20/2023 57.19 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat BUDGET

40279355 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41140000000 40101A0022 SAVEZ SINDIKATA 12/20/2023 63.87 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat BUDGET

40279172 GSV CG-Zast CG pred Evropskim sudom za l 41410000000 40101A0023 LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 12/20/2023 10.15 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoBUDGET

40280798 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41350000000 40101A0021 JUGOPETROL  AD 12/21/2023 61.19 4135001000 Rashodi za tečna goriva BUDGET

40280844 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41350000000 40101A0021 JUGOPETROL  AD 12/21/2023 1,172.07 4135009000 Ostali rashodi za gorivo BUDGET

40280844 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41350000000 40101A0021 JUGOPETROL  AD 12/21/2023 1,755.45 4135009000 Ostali rashodi za gorivo BUDGET

40280876 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41990000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/21/2023 924.17 4199009000 Ostalo BUDGET

40281205 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41490000000 40101A0022 IDAS DOO 12/21/2023 605.00 4149009000 Ostale usluge BUDGET

40282575 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 44150000000 40101A0022 KASTEX DOO 12/21/2023 6,031.85 4415009000 Ostalo BUDGET

40282653 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41410000000 40101A0022 ZINZA GROUP DOO 12/21/2023 291.58 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuBUDGET

40282653 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41410000000 40101A0022 ZINZA GROUP DOO 12/21/2023 92.46 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuBUDGET

40282168 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/22/2023 137.72 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40282521 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/22/2023 8.73 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40282551 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/22/2023 88.14 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40282570 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/22/2023 5.59 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET



40282620 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/22/2023 82.63 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40282675 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/22/2023 5.24 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40282758 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/22/2023 88.14 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40282806 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/22/2023 5.59 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40282860 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/22/2023 52.91 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40282872 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/22/2023 3.35 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40286034 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 43180000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/22/2023 990.00 4318009000 Ostali transferi pojedincima BUDGET

40297229 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 46300000000 40101A0021 SUDSKA RESENJA 12/22/2023 770.00 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja BUDGET

40289404 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 NLB MONTENEGRO BANKA 12/25/2023 927.17 4127000090 Ostale naknade-neto BUDGET

40289407 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/25/2023 1,236.20 4127000090 Ostale naknade-neto BUDGET

40289429 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/25/2023 652.78 4127000091 Ostale naknade-obaveze BUDGET

40289445 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/25/2023 40.02 4127000091 Ostale naknade-obaveze BUDGET

40289449 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 NLB MONTENEGRO BANKA 12/25/2023 927.17 4127000090 Ostale naknade-neto BUDGET

40289466 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/25/2023 927.17 4127000090 Ostale naknade-neto BUDGET

40289492 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/25/2023 489.60 4127000091 Ostale naknade-obaveze BUDGET

40289503 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/25/2023 30.02 4127000091 Ostale naknade-obaveze BUDGET

40289561 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/25/2023 100.00 4191001100 Ugovori o djelu-neto BUDGET

40289569 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/25/2023 11.73 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40289577 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/25/2023 1.76 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40289717 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 HIPOTEKARNA BANKA 12/25/2023 927.17 4127000090 Ostale naknade-neto BUDGET

40289727 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/25/2023 22.47 4127000091 Ostale naknade-obaveze BUDGET

40289729 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/25/2023 3.37 4127000091 Ostale naknade-obaveze BUDGET

40289739 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/25/2023 3.37 4127000091 Ostale naknade-obaveze BUDGET

40289743 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/25/2023 22.47 4127000091 Ostale naknade-obaveze BUDGET

40289761 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 12/25/2023 927.17 4127000090 Ostale naknade-neto BUDGET

40289766 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/25/2023 22.47 4127000091 Ostale naknade-obaveze BUDGET

40289771 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/25/2023 3.37 4127000091 Ostale naknade-obaveze BUDGET

40289773 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/25/2023 22.47 4127000091 Ostale naknade-obaveze BUDGET

40289787 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/25/2023 3.37 4127000091 Ostale naknade-obaveze BUDGET

40293569 GSV CG-Državni protokol 41410000000 40101A0020 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/26/2023 18.00 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji BUDGET

40293573 GSV CG-Državni protokol 41410000000 40101A0020 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/26/2023 18.00 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji BUDGET

40293585 GSV CG-Državni protokol 41410000000 40101A0020 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/26/2023 18.00 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji BUDGET

40293590 GSV CG-Državni protokol 41410000000 40101A0020 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/26/2023 18.00 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji BUDGET

40293597 GSV CG-Državni protokol 41410000000 40101A0020 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/26/2023 18.00 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji BUDGET

40293600 GSV CG-Državni protokol 41410000000 40101A0020 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/26/2023 18.00 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji BUDGET

40293605 GSV CG-Državni protokol 41410000000 40101A0020 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/26/2023 18.00 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji BUDGET

40293633 GSV CG-Državni protokol 41410000000 40101A0020 PRVA(NIKSICKA)BANKA 12/26/2023 18.00 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji BUDGET

40293639 GSV CG-Državni protokol 41410000000 40101A0020 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/26/2023 18.00 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji BUDGET

40289149 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 HIPOTEKARNA BANKA 12/26/2023 154.83 4191001100 Ugovori o djelu-neto BUDGET

40289152 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/26/2023 51.20 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40289156 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/26/2023 3.24 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40289181 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/26/2023 600.00 4191001100 Ugovori o djelu-neto BUDGET

40289188 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/26/2023 198.40 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40289206 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/26/2023 12.57 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40289237 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 HIPOTEKARNA BANKA 12/26/2023 450.00 4191001100 Ugovori o djelu-neto BUDGET

40289259 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/26/2023 52.79 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40289262 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/26/2023 7.92 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40289303 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 12/26/2023 600.00 4191001100 Ugovori o djelu-neto BUDGET

40289315 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/26/2023 70.39 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40289323 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/26/2023 10.56 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40289844 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 NLB MONTENEGRO BANKA 12/26/2023 450.00 4191001100 Ugovori o djelu-neto BUDGET

40289853 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/26/2023 148.80 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40289861 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/26/2023 9.43 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40289936 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 NLB MONTENEGRO BANKA 12/26/2023 500.00 4191001100 Ugovori o djelu-neto BUDGET

40289945 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/26/2023 165.34 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40289961 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/26/2023 10.48 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40289988 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 NLB MONTENEGRO BANKA 12/26/2023 600.00 4191001100 Ugovori o djelu-neto BUDGET

40289994 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/26/2023 198.40 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET



40290007 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/26/2023 12.57 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40290035 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 HIPOTEKARNA BANKA 12/26/2023 650.00 4191001100 Ugovori o djelu-neto BUDGET

40290041 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/26/2023 214.94 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40290048 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/26/2023 13.62 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40290090 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 12/26/2023 500.00 4191001100 Ugovori o djelu-neto BUDGET

40290100 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/26/2023 165.34 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40290116 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/26/2023 10.48 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40290198 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/26/2023 450.00 4191001100 Ugovori o djelu-neto BUDGET

40290213 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/26/2023 148.80 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40290219 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/26/2023 9.43 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40290265 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/26/2023 600.00 4191001100 Ugovori o djelu-neto BUDGET

40290281 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/26/2023 198.40 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40290351 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/26/2023 12.57 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40290731 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/26/2023 500.00 4191001100 Ugovori o djelu-neto BUDGET

40290737 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/26/2023 165.34 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40290741 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/26/2023 10.48 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40290820 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 NLB MONTENEGRO BANKA 12/26/2023 452.15 4191001100 Ugovori o djelu-neto BUDGET

40290820 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 NLB MONTENEGRO BANKA 12/26/2023 47.85 4191001100 Ugovori o djelu-neto BUDGET

40290841 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/26/2023 165.34 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40290842 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/26/2023 10.48 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40290896 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/26/2023 500.00 4191001100 Ugovori o djelu-neto BUDGET

40290905 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/26/2023 165.34 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40290913 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/26/2023 10.48 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40291343 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/26/2023 600.00 4191001100 Ugovori o djelu-neto BUDGET

40291362 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/26/2023 198.40 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40291368 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/26/2023 12.57 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40291473 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/26/2023 441.50 4127000090 Ostale naknade-neto BUDGET

40291523 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 NLB MONTENEGRO BANKA 12/26/2023 108.00 4127000090 Ostale naknade-neto BUDGET

40291556 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/26/2023 166.40 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40291560 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/26/2023 10.55 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze BUDGET

40291703 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/26/2023 220.75 4127000090 Ostale naknade-neto BUDGET

40291744 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/26/2023 220.75 4127000090 Ostale naknade-neto BUDGET

40291887 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/26/2023 220.75 4127000090 Ostale naknade-neto BUDGET

40292148 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 NLB MONTENEGRO BANKA 12/26/2023 400.00 4127000010 Naknada za dopunski rad -neto BUDGET

40292171 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 NLB MONTENEGRO BANKA 12/26/2023 150.00 4127000010 Naknada za dopunski rad -neto BUDGET

40292258 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/26/2023 220.75 4127000090 Ostale naknade-neto BUDGET

40292288 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/26/2023 220.75 4127000090 Ostale naknade-neto BUDGET

40292328 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 HIPOTEKARNA BANKA 12/26/2023 220.75 4127000090 Ostale naknade-neto BUDGET

40293626 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41440000000 40101A0021 HIPOTEKARNA BANKA 12/26/2023 217.14 4144001000 Bankarske usluge/provizije DONACIJA

40293684 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41410000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/26/2023 56.84 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoBUDGET

40293688 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41990000000 40101A0021 ING PRO D.O.O. 12/26/2023 1,808.30 4199009000 Ostalo BUDGET

40293691 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41410000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/26/2023 56.84 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoBUDGET

40293700 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41410000000 40101A0021 NLB MONTENEGRO BANKA 12/26/2023 56.84 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoBUDGET

40293818 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 44150000000 40101A0021 MAINFRAME DOO 12/26/2023 2,047.93 4415002000 Kompjuterska oprema BUDGET

40293989 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41410000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/26/2023 36.00 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji BUDGET

40293998 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41410000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/26/2023 36.00 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji BUDGET

40294126 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/26/2023 36.18 4127000011 Naknada za dopunski rad -obaveze BUDGET

40294135 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/26/2023 96.47 4127000011 Naknada za dopunski rad -obaveze BUDGET

40294232 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41910000000 40101A0021 HIPOTEKARNA BANKA 12/26/2023 503.22 4191001100 Ugovori o djelu-neto BUDGET

40294439 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/26/2023 116.57 4127000091 Ostale naknade-obaveze BUDGET

40294453 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/26/2023 7.15 4127000091 Ostale naknade-obaveze BUDGET

40294477 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/26/2023 116.57 4127000091 Ostale naknade-obaveze BUDGET

40294501 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/26/2023 7.15 4127000091 Ostale naknade-obaveze BUDGET

40294523 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/26/2023 116.57 4127000091 Ostale naknade-obaveze BUDGET

40294538 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/26/2023 7.15 4127000091 Ostale naknade-obaveze BUDGET

40294556 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/26/2023 116.57 4127000091 Ostale naknade-obaveze BUDGET

40294573 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/26/2023 7.15 4127000091 Ostale naknade-obaveze BUDGET

40294594 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/26/2023 116.57 4127000091 Ostale naknade-obaveze BUDGET



40294616 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/26/2023 7.15 4127000091 Ostale naknade-obaveze BUDGET

40294639 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/26/2023 116.57 4127000091 Ostale naknade-obaveze BUDGET

40294682 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/26/2023 7.15 4127000091 Ostale naknade-obaveze BUDGET

40294718 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/26/2023 233.14 4127000091 Ostale naknade-obaveze BUDGET

40294727 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 43180000000 40101A0021 SIN. ORG. GENERALNOG SEKR.VLADE 12/26/2023 35,700.00 4318009000 Ostali transferi pojedincima BUDGET

40294742 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/26/2023 14.29 4127000091 Ostale naknade-obaveze BUDGET

40294854 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/26/2023 172.96 4127000091 Ostale naknade-obaveze BUDGET

40294854 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/26/2023 15.03 4127000091 Ostale naknade-obaveze BUDGET

40294872 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41270000000 40101A0021 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/26/2023 11.53 4127000091 Ostale naknade-obaveze BUDGET

40293853 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41410000000 40101A0022 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/26/2023 81.20 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoBUDGET

40293880 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41410000000 40101A0022 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/26/2023 81.20 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoBUDGET

40293900 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41410000000 40101A0022 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/26/2023 25.20 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvoBUDGET

40294867 GSV CG-Zast CG pred Evropskim sudom za l 41310000000 40101A0023 KASTEX DOO 12/26/2023 100.00 4131001000 Kancelarijski materijal BUDGET

40294867 GSV CG-Zast CG pred Evropskim sudom za l 41310000000 40101A0023 KASTEX DOO 12/26/2023 50.43 4131001000 Kancelarijski materijal BUDGET

40294867 GSV CG-Zast CG pred Evropskim sudom za l 41310000000 40101A0023 KASTEX DOO 12/26/2023 31.07 4131001000 Kancelarijski materijal BUDGET

40290836 GSV CG-Unaprjeđenje i zaštita prava djet 41270000000 40101A0409 HIPOTEKARNA BANKA 12/26/2023 356.00 4127000090 Ostale naknade-neto BUDGET

40290932 GSV CG-Unaprjeđenje i zaštita prava djet 41270000000 40101A0409 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/26/2023 187.99 4127000091 Ostale naknade-obaveze BUDGET

40290945 GSV CG-Unaprjeđenje i zaštita prava djet 41270000000 40101A0409 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/26/2023 11.53 4127000091 Ostale naknade-obaveze BUDGET

40280644 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41270000000 40101A0544 ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 12/26/2023 226.35 4127000090 Ostale naknade-neto BUDGET

40280665 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41270000000 40101A0544 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/26/2023 119.52 4127000091 Ostale naknade-obaveze BUDGET

40280675 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41270000000 40101A0544 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/26/2023 7.33 4127000091 Ostale naknade-obaveze BUDGET

40280816 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41270000000 40101A0544 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/26/2023 226.35 4127000090 Ostale naknade-neto BUDGET

40280833 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41270000000 40101A0544 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/26/2023 119.52 4127000091 Ostale naknade-obaveze BUDGET

40280843 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41270000000 40101A0544 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/26/2023 7.33 4127000091 Ostale naknade-obaveze BUDGET

40280871 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41270000000 40101A0544 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/26/2023 226.35 4127000091 Ostale naknade-obaveze BUDGET

40280880 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41270000000 40101A0544 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/26/2023 119.52 4127000091 Ostale naknade-obaveze BUDGET

40280891 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41270000000 40101A0544 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/26/2023 7.33 4127000091 Ostale naknade-obaveze BUDGET

40281294 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41270000000 40101A0544 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/26/2023 353.20 4127000090 Ostale naknade-neto BUDGET

40281338 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41270000000 40101A0544 HIPOTEKARNA BANKA 12/26/2023 494.48 4127000090 Ostale naknade-neto BUDGET

40281366 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41270000000 40101A0544 NLB MONTENEGRO BANKA 12/26/2023 353.20 4127000090 Ostale naknade-neto BUDGET

40281403 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41270000000 40101A0544 PRVA(NIKSICKA)BANKA 12/26/2023 141.28 4127000090 Ostale naknade-neto BUDGET

40281459 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41270000000 40101A0544 NLB MONTENEGRO BANKA 12/26/2023 353.20 4127000090 Ostale naknade-neto BUDGET

40281521 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41270000000 40101A0544 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/26/2023 353.20 4127000090 Ostale naknade-neto BUDGET

40281546 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41270000000 40101A0544 NLB MONTENEGRO BANKA 12/26/2023 353.20 4127000090 Ostale naknade-neto BUDGET

40281577 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41270000000 40101A0544 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/26/2023 353.20 4127000090 Ostale naknade-neto BUDGET

40281690 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41270000000 40101A0544 ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 12/26/2023 353.20 4127000090 Ostale naknade-neto BUDGET

40281775 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41270000000 40101A0544 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/26/2023 353.20 4127000090 Ostale naknade-neto BUDGET

40281932 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41270000000 40101A0544 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/26/2023 353.20 4127000090 Ostale naknade-neto BUDGET

40282028 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41270000000 40101A0544 ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 12/26/2023 226.35 4127000090 Ostale naknade-neto BUDGET

40282062 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41270000000 40101A0544 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/26/2023 7.33 4127000091 Ostale naknade-obaveze BUDGET

40282074 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41270000000 40101A0544 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/26/2023 119.52 4127000091 Ostale naknade-obaveze BUDGET

40286460 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41270000000 40101A0544 PRVA(NIKSICKA)BANKA 12/26/2023 35.32 4127000090 Ostale naknade-neto BUDGET

40293678 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41270000000 40101A0544 ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 12/26/2023 245.47 4127000090 Ostale naknade-neto BUDGET

40293685 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41270000000 40101A0544 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/26/2023 129.62 4127000091 Ostale naknade-obaveze BUDGET

40293692 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41270000000 40101A0544 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/26/2023 7.95 4127000091 Ostale naknade-obaveze BUDGET

40293734 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41270000000 40101A0544 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/26/2023 211.92 4127000090 Ostale naknade-neto BUDGET

40293763 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41270000000 40101A0544 ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 12/26/2023 141.28 4127000090 Ostale naknade-neto BUDGET

40293815 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41270000000 40101A0544 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/26/2023 211.92 4127000090 Ostale naknade-neto BUDGET

40293894 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41270000000 40101A0544 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/26/2023 245.47 4127000090 Ostale naknade-neto BUDGET

40293913 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41270000000 40101A0544 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/26/2023 129.62 4127000091 Ostale naknade-obaveze BUDGET

40293936 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41270000000 40101A0544 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/26/2023 7.95 4127000091 Ostale naknade-obaveze BUDGET

40293959 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41270000000 40101A0544 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/26/2023 600.00 4127000010 Naknada za dopunski rad -neto BUDGET

40293971 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41270000000 40101A0544 ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 12/26/2023 353.20 4127000090 Ostale naknade-neto BUDGET

40294009 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41270000000 40101A0544 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/26/2023 353.20 4127000090 Ostale naknade-neto BUDGET

40294033 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41270000000 40101A0544 NLB MONTENEGRO BANKA 12/26/2023 353.20 4127000090 Ostale naknade-neto BUDGET

40294056 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41270000000 40101A0544 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/26/2023 145.44 4127000011 Naknada za dopunski rad -obaveze BUDGET

40294747 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41930000000 40101A0544 EXPLORING  D.O.O. 12/26/2023 3,781.25 4193002000 Održavanje softvera BUDGET

40292221 GSV CG-Državni protokol 41490000000 40101A0020 JP AERODROMI CG 12/27/2023 326.30 4149009000 Ostale usluge BUDGET



40292221 GSV CG-Državni protokol 41490000000 40101A0020 JP AERODROMI CG 12/27/2023 773.40 4149009000 Ostale usluge BUDGET

40292221 GSV CG-Državni protokol 41490000000 40101A0020 JP AERODROMI CG 12/27/2023 543.60 4149009000 Ostale usluge BUDGET

40292259 GSV CG-Državni protokol 41490000000 40101A0020 GOLBI  DOO PODGORICA 12/27/2023 18.15 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja BUDGET

40292325 GSV CG-Državni protokol 41310000000 40101A0020 KASTEX DOO 12/27/2023 261.36 4131001000 Kancelarijski materijal BUDGET

40292325 GSV CG-Državni protokol 41310000000 40101A0020 KASTEX DOO 12/27/2023 15.00 4131001000 Kancelarijski materijal BUDGET

40292325 GSV CG-Državni protokol 41310000000 40101A0020 KASTEX DOO 12/27/2023 24.20 4131001000 Kancelarijski materijal BUDGET

40292325 GSV CG-Državni protokol 41310000000 40101A0020 KASTEX DOO 12/27/2023 49.33 4131001000 Kancelarijski materijal BUDGET

40292389 GSV CG-Državni protokol 41530000000 40101A0020 DOO AUTO OFFICINA 12/27/2023 434.97 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaBUDGET

40292389 GSV CG-Državni protokol 41530000000 40101A0020 DOO AUTO OFFICINA 12/27/2023 274.27 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaBUDGET

40292389 GSV CG-Državni protokol 41530000000 40101A0020 DOO AUTO OFFICINA 12/27/2023 256.52 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaBUDGET

40297107 GSV CG-Državni protokol 41490000000 40101A0020 JP AERODROMI CG 12/27/2023 246.40 4149009000 Ostale usluge BUDGET

40297336 GSV CG-Državni protokol 41110000000 40101A0020 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/27/2023 11,655.95 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40297359 GSV CG-Državni protokol 41110000000 40101A0020 HIPOTEKARNA BANKA 12/27/2023 1,578.99 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40297391 GSV CG-Državni protokol 41110000000 40101A0020 ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 12/27/2023 1,435.45 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40297407 GSV CG-Državni protokol 41110000000 40101A0020 PRVA(NIKSICKA) BANKA 12/27/2023 704.51 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40297441 GSV CG-Državni protokol 41110000000 40101A0020 LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 12/27/2023 771.69 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40297625 GSV CG-Državni protokol 41110000000 40101A0020 VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 12/27/2023 48.00 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40297757 GSV CG-Državni protokol 41110000000 40101A0020 NLB MONTENEGRO BANKA 12/27/2023 22.90 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40297810 GSV CG-Državni protokol 41110000000 40101A0020 SIN. ORG. GENERALNOG SEKR.VLADE 12/27/2023 52.32 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40297891 GSV CG-Državni protokol 41110000000 40101A0020 EURO TEHNIKA MN D.O.O. 12/27/2023 43.57 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40297932 GSV CG-Državni protokol 41110000000 40101A0020 EURO TEHNIKA MN D.O.O. 12/27/2023 45.42 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40297962 GSV CG-Državni protokol 41110000000 40101A0020 LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 12/27/2023 238.49 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40297993 GSV CG-Državni protokol 41110000000 40101A0020 HIPOTEKARNA BANKA 12/27/2023 435.59 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40298096 GSV CG-Državni protokol 41410000000 40101A0020 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/27/2023 9.00 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji BUDGET

40298112 GSV CG-Državni protokol 41150000000 40101A0020 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/27/2023 104.72 4115001000 Opstinski prirez BUDGET

40298183 GSV CG-Državni protokol 41440000000 40101A0020 PRVA(NIKSICKA) BANKA 12/27/2023 3.52 4144001100 Provizija na plate BUDGET

40299144 GSV CG-Državni protokol 41530000000 40101A0020 DOO AUTO OFFICINA 12/27/2023 321.63 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaBUDGET

40299144 GSV CG-Državni protokol 41530000000 40101A0020 DOO AUTO OFFICINA 12/27/2023 29.74 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaBUDGET

40299144 GSV CG-Državni protokol 41530000000 40101A0020 DOO AUTO OFFICINA 12/27/2023 36.69 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaBUDGET

40299144 GSV CG-Državni protokol 41530000000 40101A0020 DOO AUTO OFFICINA 12/27/2023 22.38 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaBUDGET

40299144 GSV CG-Državni protokol 41530000000 40101A0020 DOO AUTO OFFICINA 12/27/2023 1.37 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaBUDGET

40289169 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41350000000 40101A0021 PRVA(NIKSICKA)BANKA 12/27/2023 8,000.00 4135009000 Ostali rashodi za gorivo BUDGET

40289207 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41490000000 40101A0021 PRVA(NIKSICKA)BANKA 12/27/2023 4,216.00 4149009000 Ostale usluge BUDGET

40289249 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41530000000 40101A0021 PRVA(NIKSICKA)BANKA 12/27/2023 39,479.18 4153004001 Usluge odrzavanja aviona BUDGET

40289341 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41530000000 40101A0021 PRVA(NIKSICKA)BANKA 12/27/2023 2,175.00 4153004001 Usluge odrzavanja aviona BUDGET

40289629 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41440000000 40101A0021 PRVA(NIKSICKA)BANKA 12/27/2023 178.44 4144001000 Bankarske usluge/provizije BUDGET

40289687 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41420000000 40101A0021 PRVA(NIKSICKA)BANKA 12/27/2023 200.00 4142002000 Reprezentacija u inostranstvu BUDGET

40290329 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41710000000 40101A0021 PARKING SERVIS PODGORICA 12/27/2023 1,255.80 4171001900 Zakup ostalog prostora BUDGET

40290329 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41710000000 40101A0021 PARKING SERVIS PODGORICA 12/27/2023 75.90 4171001900 Zakup ostalog prostora BUDGET

40290329 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41710000000 40101A0021 PARKING SERVIS PODGORICA 12/27/2023 16.10 4171001900 Zakup ostalog prostora BUDGET

40290391 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41420000000 40101A0021 ENTER DOO 12/27/2023 200.00 4142001000 Reprezentacija u zemlji BUDGET

40290391 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41420000000 40101A0021 ENTER DOO 12/27/2023 143.11 4142001000 Reprezentacija u zemlji BUDGET

40290422 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41330000000 40101A0021 S PRESS PLUS  DOO 12/27/2023 172.20 4133005000 Publikacije casopisi i glasila BUDGET

40291416 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41310000000 40101A0021 KASTEX DOO 12/27/2023 365.06 4131001000 Kancelarijski materijal BUDGET

40291416 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41310000000 40101A0021 KASTEX DOO 12/27/2023 172.48 4131001000 Kancelarijski materijal BUDGET

40291416 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41310000000 40101A0021 KASTEX DOO 12/27/2023 69.51 4131001000 Kancelarijski materijal BUDGET

40291416 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41310000000 40101A0021 KASTEX DOO 12/27/2023 70.18 4131001000 Kancelarijski materijal BUDGET

40291500 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41990000000 40101A0021 NOVA MAPA CRNE GORE DOO 12/27/2023 392.83 4199009000 Ostalo BUDGET

40291500 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41990000000 40101A0021 NOVA MAPA CRNE GORE DOO 12/27/2023 7.17 4199009000 Ostalo BUDGET

40291551 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41530000000 40101A0021 SMOKVA DOO 12/27/2023 26.05 4153003001 Usluge registracije vozila BUDGET

40291588 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41530000000 40101A0021 DOO AUTO OFFICINA 12/27/2023 238.75 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaBUDGET

40291588 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41530000000 40101A0021 DOO AUTO OFFICINA 12/27/2023 229.53 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaBUDGET

40291588 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41530000000 40101A0021 DOO AUTO OFFICINA 12/27/2023 145.20 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaBUDGET

40291617 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41990000000 40101A0021 BLU FIORE DOO 12/27/2023 150.00 4199009000 Ostalo BUDGET

40291696 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41430000000 40101A0021 CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 12/27/2023 977.84 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni BUDGET

40291696 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41430000000 40101A0021 CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 12/27/2023 785.13 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni BUDGET

40291872 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41350000000 40101A0021 JUGOPETROL  AD 12/27/2023 2,366.65 4135001000 Rashodi za tečna goriva BUDGET

40291961 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41350000000 40101A0021 JUGOPETROL  AD 12/27/2023 1,587.22 4135009000 Ostali rashodi za gorivo BUDGET



40291961 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41350000000 40101A0021 JUGOPETROL  AD 12/27/2023 1,498.71 4135009000 Ostali rashodi za gorivo BUDGET

40291961 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41350000000 40101A0021 JUGOPETROL  AD 12/27/2023 1,566.18 4135009000 Ostali rashodi za gorivo BUDGET

40292099 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41350000000 40101A0021 JUGOPETROL  AD 12/27/2023 1,723.26 4135009000 Ostali rashodi za gorivo BUDGET

40292099 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41350000000 40101A0021 JUGOPETROL  AD 12/27/2023 1,307.52 4135009000 Ostali rashodi za gorivo BUDGET

40292099 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41350000000 40101A0021 JUGOPETROL  AD 12/27/2023 1,448.80 4135009000 Ostali rashodi za gorivo BUDGET

40294677 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 44150000000 40101A0021 ELKO TIM  D.O.O. 12/27/2023 876.00 4415003000 Kancelarijska oprema BUDGET

40294740 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 44150000000 40101A0021 DESING  HOME 12/27/2023 1,826.40 4415003000 Kancelarijska oprema BUDGET

40295272 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41490000000 40101A0021 PRVA(NIKSICKA)BANKA 12/27/2023 5,638.75 4149009000 Ostale usluge BUDGET

40295316 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41990000000 40101A0021 PRVA(NIKSICKA)BANKA 12/27/2023 94.17 4199009000 Ostalo BUDGET

40295357 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41990000000 40101A0021 PRVA(NIKSICKA)BANKA 12/27/2023 94.17 4199009000 Ostalo BUDGET

40295545 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41410000000 40101A0021 ZINZA GROUP DOO 12/27/2023 698.54 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuBUDGET

40295545 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41410000000 40101A0021 ZINZA GROUP DOO 12/27/2023 1,078.42 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvuBUDGET

40295545 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41410000000 40101A0021 ZINZA GROUP DOO 12/27/2023 314.79 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvuBUDGET

40295545 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41410000000 40101A0021 ZINZA GROUP DOO 12/27/2023 131.79 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvuBUDGET

40295631 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41440000000 40101A0021 PRVA(NIKSICKA)BANKA 12/27/2023 90.00 4144001000 Bankarske usluge/provizije BUDGET

40295649 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41350000000 40101A0021 JUGOPETROL  AD 12/27/2023 1,537.15 4135009000 Ostali rashodi za gorivo BUDGET

40295649 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41350000000 40101A0021 JUGOPETROL  AD 12/27/2023 1,650.04 4135009000 Ostali rashodi za gorivo BUDGET

40295709 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41490000000 40101A0021 S PRESS PLUS  DOO 12/27/2023 134.40 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja BUDGET

40295710 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41530000000 40101A0021 DOO AUTO OFFICINA 12/27/2023 958.64 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaBUDGET

40295758 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41430000000 40101A0021 POSTA CRNE GORE DOO 12/27/2023 54.00 4143003000 Rashodi za postanske usluge BUDGET

40295903 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41530000000 40101A0021 DOO RISTO 12/27/2023 2,003.11 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaBUDGET

40296123 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41310000000 40101A0021 KASTEX DOO 12/27/2023 40.29 4131001000 Kancelarijski materijal BUDGET

40296123 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41310000000 40101A0021 KASTEX DOO 12/27/2023 87.12 4131001000 Kancelarijski materijal BUDGET

40296123 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41310000000 40101A0021 KASTEX DOO 12/27/2023 42.45 4131001000 Kancelarijski materijal BUDGET

40296123 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41310000000 40101A0021 KASTEX DOO 12/27/2023 234.14 4131001000 Kancelarijski materijal BUDGET

40296123 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41310000000 40101A0021 KASTEX DOO 12/27/2023 70.18 4131001000 Kancelarijski materijal BUDGET

40296388 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41420000000 40101A0021 UNIKS DOO 12/27/2023 320.00 4142001000 Reprezentacija u zemlji BUDGET

40296632 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41110000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/27/2023 44,204.69 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40296637 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41490000000 40101A0021 GOLBI  DOO PODGORICA 12/27/2023 72.60 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja BUDGET

40296672 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41110000000 40101A0021 NLB MONTENEGRO BANKA 12/27/2023 24,355.50 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40296714 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41110000000 40101A0021 HIPOTEKARNA BANKA 12/27/2023 14,719.33 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40296749 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41110000000 40101A0021 ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 12/27/2023 11,962.83 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40296837 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41310000000 40101A0021 KASTEX DOO 12/27/2023 826.73 4131001000 Kancelarijski materijal BUDGET

40296837 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41310000000 40101A0021 KASTEX DOO 12/27/2023 1,818.87 4131001000 Kancelarijski materijal BUDGET

40297004 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41990000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/27/2023 233.60 4199009000 Ostalo BUDGET

40297004 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41990000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/27/2023 44.57 4199009000 Ostalo BUDGET

40297191 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41110000000 40101A0021 PRVA(NIKSICKA) BANKA 12/27/2023 4,260.19 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40297221 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41110000000 40101A0021 LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 12/27/2023 4,206.83 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40297274 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41110000000 40101A0021 ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 12/27/2023 3,023.37 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40297305 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41110000000 40101A0021 UNIVERZAL CAPITAL BANK 12/27/2023 1,247.11 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40297404 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41110000000 40101A0021 PRVA(NIKSICKA) BANKA 12/27/2023 726.77 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40297447 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41110000000 40101A0021 NLB MONTENEGRO BANKA 12/27/2023 540.30 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40297546 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41110000000 40101A0021 LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 12/27/2023 496.19 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40297582 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41110000000 40101A0021 SIN. ORG. GENERALNOG SEKR.VLADE 12/27/2023 340.01 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40297600 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41110000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/27/2023 2,787.87 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40297624 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41110000000 40101A0021 EURO TEHNIKA MN D.O.O. 12/27/2023 294.04 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40297661 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41110000000 40101A0021 MFI LABOR DOO 12/27/2023 220.77 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40297749 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41110000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/27/2023 185.11 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40297786 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41110000000 40101A0021 HIPOTEKARNA BANKA 12/27/2023 114.87 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40297829 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41110000000 40101A0021 MFI MONTENEGRO INVESTMENT CREDIT 12/27/2023 108.09 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40297863 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41110000000 40101A0021 SPORT VISION DOO 12/27/2023 93.43 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40297889 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41110000000 40101A0021 CHIC DOO (STOJANOVIC TWISTER) 12/27/2023 68.05 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40297918 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41110000000 40101A0021 SPORTINA DOO 12/27/2023 54.36 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40297944 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41110000000 40101A0021 MAXIM INVESTMENT PODGORICA 12/27/2023 40.83 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40297967 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41110000000 40101A0021 OBUCA MINJA  DOO 12/27/2023 40.52 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40297990 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41110000000 40101A0021 SHINE COMPANY DOO 12/27/2023 39.60 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40298017 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41110000000 40101A0021 NLB MONTENEGRO BANKA 12/27/2023 33.08 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40298040 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41110000000 40101A0021 PC PLANET DOO 12/27/2023 27.75 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET



40298066 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41110000000 40101A0021 LOVCEN AUTO DOO 12/27/2023 21.28 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40298090 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41110000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/27/2023 17.79 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40298110 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41110000000 40101A0021 OKO  DOO 12/27/2023 16.67 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40298163 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41440000000 40101A0021 PRVA(NIKSICKA) BANKA 12/27/2023 21.30 4144001100 Provizija na plate BUDGET

40298187 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41440000000 40101A0021 HIPOTEKARNA BANKA 12/27/2023 73.60 4144001100 Provizija na plate BUDGET

40298253 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41150000000 40101A0021 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/27/2023 1,410.45 4115001000 Opstinski prirez BUDGET

40298729 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41240000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/27/2023 108.00 4124001000 Jubilarne nagrade BUDGET

40298765 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41240000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/27/2023 108.00 4124001000 Jubilarne nagrade BUDGET

40298781 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41240000000 40101A0021 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/27/2023 108.00 4124001000 Jubilarne nagrade BUDGET

40299197 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41530000000 40101A0021 PEGASUS DOO 12/27/2023 168.21 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaBUDGET

40299233 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41430000000 40101A0021 CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 12/27/2023 2,158.91 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni BUDGET

40299308 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41310000000 40101A0021 KASTEX DOO 12/27/2023 35.09 4131001000 Kancelarijski materijal BUDGET

40299308 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41310000000 40101A0021 KASTEX DOO 12/27/2023 16.94 4131001000 Kancelarijski materijal BUDGET

40299308 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41310000000 40101A0021 KASTEX DOO 12/27/2023 35.09 4131001000 Kancelarijski materijal BUDGET

40299321 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41410000000 40101A0021 PRVA(NIKSICKA)BANKA 12/27/2023 36.00 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji BUDGET

40299410 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41310000000 40101A0021 KASTEX DOO 12/27/2023 188.80 4131001000 Kancelarijski materijal BUDGET

40299410 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41310000000 40101A0021 KASTEX DOO 12/27/2023 34.44 4131001000 Kancelarijski materijal BUDGET

40299410 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41310000000 40101A0021 KASTEX DOO 12/27/2023 2.79 4131001000 Kancelarijski materijal BUDGET

40301443 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 43180000000 40101A0021 SIN. ORG. GENERALNOG SEKR.VLADE 12/27/2023 50,000.00 4318009000 Ostali transferi pojedincima BUDGET

40285404 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41410000000 40101A0022 PRVA(NIKSICKA)BANKA 12/27/2023 856.96 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvuBUDGET

40285426 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41440000000 40101A0022 PRVA(NIKSICKA)BANKA 12/27/2023 40.00 4144001000 Bankarske usluge/provizije BUDGET

40285965 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41410000000 40101A0022 ZINZA GROUP DOO 12/27/2023 381.00 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvuBUDGET

40289291 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41310000000 40101A0022 KASTEX DOO 12/27/2023 649.31 4131001000 Kancelarijski materijal BUDGET

40290102 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41410000000 40101A0022 ZINZA GROUP DOO 12/27/2023 361.22 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuBUDGET

40290102 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41410000000 40101A0022 ZINZA GROUP DOO 12/27/2023 627.78 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvuBUDGET

40290102 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41410000000 40101A0022 ZINZA GROUP DOO 12/27/2023 62.22 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvuBUDGET

40295358 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41410000000 40101A0022 ZINZA GROUP DOO 12/27/2023 1,197.76 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuBUDGET

40296698 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41110000000 40101A0022 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/27/2023 11,648.56 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40296747 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41110000000 40101A0022 NLB MONTENEGRO BANKA 12/27/2023 2,340.88 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40296828 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41110000000 40101A0022 HIPOTEKARNA BANKA 12/27/2023 1,349.30 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40296860 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41110000000 40101A0022 PRVA(NIKSICKA) BANKA 12/27/2023 475.65 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40296890 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41110000000 40101A0022 LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 12/27/2023 440.75 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40297209 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41150000000 40101A0022 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/27/2023 106.78 4115001000 Opstinski prirez BUDGET

40297261 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41110000000 40101A0022 SIN. ORG. GENERALNOG SEKR.VLADE 12/27/2023 57.19 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40297332 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41110000000 40101A0022 NLB MONTENEGRO BANKA 12/27/2023 153.75 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40297381 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41110000000 40101A0022 PRVA(NIKSICKA) BANKA 12/27/2023 170.73 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40297417 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41110000000 40101A0022 HIPOTEKARNA BANKA 12/27/2023 382.58 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40297496 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41110000000 40101A0022 LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 12/27/2023 180.78 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40297540 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41110000000 40101A0022 SPORTINA DOO 12/27/2023 43.00 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40297586 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41110000000 40101A0022 LOVCEN AUTO DOO 12/27/2023 24.04 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40297616 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41110000000 40101A0022 MFI LABOR DOO 12/27/2023 159.70 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40298162 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41410000000 40101A0022 NLB MONTENEGRO BANKA 12/27/2023 18.00 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji BUDGET

40298193 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41150000000 40101A0022 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/27/2023 116.32 4115001000 Opstinski prirez BUDGET

40298250 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41410000000 40101A0022 NLB MONTENEGRO BANKA 12/27/2023 18.00 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji BUDGET

40298292 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41440000000 40101A0022 HIPOTEKARNA BANKA 12/27/2023 16.04 4144001100 Provizija na plate BUDGET

40298322 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41440000000 40101A0022 PRVA(NIKSICKA) BANKA 12/27/2023 2.38 4144001100 Provizija na plate BUDGET

40298869 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41410000000 40101A0022 ZINZA GROUP DOO 12/27/2023 262.04 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuBUDGET

40298869 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41410000000 40101A0022 ZINZA GROUP DOO 12/27/2023 175.64 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuBUDGET

40298869 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41410000000 40101A0022 ZINZA GROUP DOO 12/27/2023 33.79 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuBUDGET

40298869 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41410000000 40101A0022 ZINZA GROUP DOO 12/27/2023 3.62 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuBUDGET

40299436 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41120000000 40101A0022 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/27/2023 775.40 4112001000 Porez na zarade BUDGET

40291787 GSV CG-Zast CG pred Evropskim sudom za l 41310000000 40101A0023 KASTEX DOO 12/27/2023 295.72 4131001000 Kancelarijski materijal BUDGET

40291823 GSV CG-Zast CG pred Evropskim sudom za l 41530000000 40101A0023 DOO RISTO 12/27/2023 375.20 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaBUDGET

40299307 GSV CG-Zast CG pred Evropskim sudom za l 41410000000 40101A0023 ZINZA GROUP DOO 12/27/2023 500.00 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuBUDGET

40299307 GSV CG-Zast CG pred Evropskim sudom za l 41410000000 40101A0023 ZINZA GROUP DOO 12/27/2023 76.22 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvuBUDGET

40299367 GSV CG-Zast CG pred Evropskim sudom za l 41530000000 40101A0023 DOO AUTO OFFICINA 12/27/2023 498.14 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozilaBUDGET

40295402 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41310000000 40101A0544 KALIS D.O.O. 12/27/2023 41.14 4131009000 Ostali rashodi za materijal BUDGET

40298426 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41110000000 40101A0544 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12/27/2023 754.45 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET



40298443 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41110000000 40101A0544 ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 12/27/2023 1,217.75 4111001000 Zarada za redovan rad BUDGET

40298570 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41150000000 40101A0544 PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12/27/2023 19.90 4115001000 Opstinski prirez BUDGET

40298086 GSV CG-Državni protokol 41120000000 40101A0020 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/28/2023 697.95 4112001000 Porez na zarade BUDGET

40298086 GSV CG-Državni protokol 41130000000 40101A0020 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/28/2023 3,147.47 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje BUDGET

40298086 GSV CG-Državni protokol 41130000000 40101A0020 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/28/2023 104.94 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti BUDGET

40298086 GSV CG-Državni protokol 41140000000 40101A0020 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/28/2023 1,154.12 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje BUDGET

40298086 GSV CG-Državni protokol 41140000000 40101A0020 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/28/2023 104.94 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti BUDGET

40298086 GSV CG-Državni protokol 41140000000 40101A0020 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/28/2023 41.96 4114005000 Doprinos Fondu rada BUDGET

40298232 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41120000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/28/2023 9,402.94 4112001000 Porez na zarade BUDGET

40298232 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41130000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/28/2023 21,501.73 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje BUDGET

40298232 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41130000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/28/2023 716.71 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti BUDGET

40298232 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41140000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/28/2023 7,883.89 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje BUDGET

40298232 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41140000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/28/2023 716.71 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti BUDGET

40298232 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41140000000 40101A0021 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/28/2023 286.61 4114005000 Doprinos Fondu rada BUDGET

40301582 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 44150000000 40101A0021 KAVARIC  GROUP DOO 12/28/2023 692.80 4415003000 Kancelarijska oprema BUDGET

40301636 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 44150000000 40101A0021 KASTEX DOO 12/28/2023 807.20 4415002000 Kompjuterska oprema BUDGET

40301636 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 44150000000 40101A0021 KASTEX DOO 12/28/2023 38.95 4415002000 Kompjuterska oprema BUDGET

40301689 GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 41490000000 40101A0021 GOLBI  DOO PODGORICA 12/28/2023 60.50 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja BUDGET

40298483 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41120000000 40101A0022 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/28/2023 711.71 4112001000 Porez na zarade BUDGET

40298483 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41130000000 40101A0022 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/28/2023 2,761.73 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje BUDGET

40298483 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41130000000 40101A0022 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/28/2023 458.15 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje BUDGET

40298483 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41130000000 40101A0022 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/28/2023 107.34 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti BUDGET

40298483 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41140000000 40101A0022 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/28/2023 1,180.64 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje BUDGET

40298483 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41140000000 40101A0022 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/28/2023 107.34 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti BUDGET

40298483 GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 41140000000 40101A0022 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/28/2023 42.93 4114005000 Doprinos Fondu rada BUDGET

40298497 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41120000000 40101A0544 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/28/2023 132.71 4112001000 Porez na zarade BUDGET

40298497 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41130000000 40101A0544 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/28/2023 373.66 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje BUDGET

40298497 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41130000000 40101A0544 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/28/2023 12.46 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti BUDGET

40298497 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41140000000 40101A0544 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/28/2023 137.01 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje BUDGET

40298497 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41140000000 40101A0544 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/28/2023 12.46 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti BUDGET

40298497 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41140000000 40101A0544 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/28/2023 4.98 4114005000 Doprinos Fondu rada BUDGET

40298657 GSV CG-Sprovođenje politke održivog ra 41130000000 40101A0544 JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12/28/2023 100.00 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje BUDGET

633,497.36


